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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92201040R

2. Data e Regjistrimit 01/10/2019
3. Emri i Subjektit Muza Botime
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Skenderbej, Pallati Kultures, Kati i 
dyte, Zyra nr.46, Tirane, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve dhe botimeve. Shtepi 

botuese dhe librari. Botime dhe shitje librash, revistash, 
reklamash, fletepalosjesh, katalogesh etj. Printime dixhitale 
te te gjitha llojeve. Importin dhe prodhimin e artikujve të 
ndryshëm promocionalë, si edhe tregtimin e tyre brenda dhe 
jashtë vendit. Redaktim, perkthim, korrekture, konceptim, 
stampim, dizenjim dhe faqosje te te gjitha llojeve: libra, 
revista, postera, gazeta, reklama etj. Punime grafike, botime 
broshurash, prodhim, importim, eksportim, tregëtim me 
shumicë dhe pakicë të çdo lloj artikulli në përputhje me 
kërkesat që burojnë nga ligjet në fuqi. Pjesemarrje ne 
projekte te ndryshme ne lidhje me artin, kulturen, traditat, 
rinine, demokracine dhe problematikat sociale, fushatat 
promocionalë, konceptimin dhe organizimin e eventeve, 
seminareve dhe konferencave, fushatave te Marketingut dhe 
marredhenieve me publikun. Çdo veprimtari tjetër ligjore te 
nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.Pjesemarrjen dhe organizimet ne 
projekte te ndryshme, me karakter ekonomik, juridik, social-
kulturor, gastronomi, sportive etj; hartimin, zbatimin, 
implementimin dhe monitorimin e projekteve te ndryshme.
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Irma Dudushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2023                Deri: 27/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrmaDudushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Muza Botime
E-Mail: gbraho@live.com  
Telefon: 0682007037  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-347512-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536193-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve dhe botimeve. Shtepi botuese 
dhe librari. Botime dhe shitje librash, revistash, reklamash, fletepalosjesh, katalogesh etj. 
Printime dixhitale te te gjitha llojeve. Importin dhe prodhimin e artikujve të ndryshëm 
promocionalë, si edhe tregtimin e tyre brenda dhe jashtë vendit. Redaktim, perkthim, 
korrekture, konceptim, stampim, dizenjim dhe faqosje te te gjitha llojeve: libra, revista, 
postera, gazeta, reklama etj. Punime grafike, botime broshurash, prodhim, importim, 
eksportim, tregëtim me shumicë dhe pakicë të çdo lloj artikulli në përputhje me kërkesat që 
burojnë nga ligjet në fuqi. Pjesemarrje ne projekte te ndryshme ne lidhje me artin, 
kulturen, traditat, rinine, demokracine dhe problematikat sociale, fushatat promocionalë, 
konceptimin dhe organizimin e eventeve, seminareve dhe konferencave, fushatave te 
Marketingut dhe marredhenieve me publikun. Çdo veprimtari tjetër ligjore te nevojshme e 
te dobishme te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve dhe botimeve. Shtepi botuese dhe librari. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F07E82D-3427-4053-92A1-8DA8D08A5357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262ED7DF-BD0B-434A-91CF-CF9778E8CD6F
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Botime dhe shitje librash, revistash, reklamash, fletepalosjesh, katalogesh etj. 
Printime dixhitale te te gjitha llojeve. Importin dhe prodhimin e artikujve të 
ndryshëm promocionalë, si edhe tregtimin e tyre brenda dhe jashtë vendit. Redaktim, 
perkthim, korrekture, konceptim, stampim, dizenjim dhe faqosje te te gjitha llojeve: 
libra, revista, postera, gazeta, reklama etj. Punime grafike, botime broshurash, 
prodhim, importim, eksportim, tregëtim me shumicë dhe pakicë të çdo lloj artikulli 
në përputhje me kërkesat që burojnë nga ligjet në fuqi. Pjesemarrje ne projekte te 
ndryshme ne lidhje me artin, kulturen, traditat, rinine, demokracine dhe 
problematikat sociale, fushatat promocionalë, konceptimin dhe organizimin e 
eventeve, seminareve dhe konferencave, fushatave te Marketingut dhe 
marredhenieve me publikun. Çdo veprimtari tjetër ligjore te nevojshme e te 
dobishme te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.Pjesemarrjen 
dhe organizimet ne projekte te ndryshme, me karakter ekonomik, juridik, social-
kulturor, gastronomi, sportive etj; hartimin, zbatimin, implementimin dhe 
monitorimin e projekteve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567025-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje 2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601503-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati nr.27, Shkalla 1, Kati 0, e rregjistruar ne Rregjistrin 
hipotekor me numer pasurie 4/433-N, zona kadastrale nr.8270, njesia administrative 
nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr.174, Njësia administrative Nr.2,;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027201BB-1DFE-450A-A040-9A61375B1443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0A7504-E199-40D6-A1EE-D2BC2D63FCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE1787-2DF1-477D-8AD7-EA0DF98C2928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE1787-2DF1-477D-8AD7-EA0DF98C2928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD788D0-530C-4F6A-BEBF-5AE0C04C1890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD3BEF-06DB-460B-BD01-700AFF58E41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDDE8E6-517F-4448-BF2D-0F5C691F7336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99498241-1459-494D-B293-81A8BD5D4F06
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790515-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitiimi i kontrates se dhurimit date 23.09.2021 per 
dhurimin e 100% te kuotave te ortakut z.Gentian Braho ne favor te znj.Andromahi Kufo 
.Depozitimi i vendimit date 23.09.2021 per miratimin e kontrates se dhurimit dhe 
ndryshimin e administratorit ,largimin e z.Gentian Braho  dhe emerimin e znj.Andromahi 
Kufo .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andromahi Kufo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Braho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andromahi Kufo")                      Nga data 
"23/09/2021             Ne daten "23/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Gentian Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101859-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave . Ndryhim 
adrese kryesore dhe ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Tish 
Daija, Kompleksi KIKA, Godina 1C-10, Kati 2, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati nr.27, Shkalla 1, Kati 0, e rregjistruar ne Rregjistrin hipotekor me 
numer pasurie 4/433-N, zona kadastrale nr.8270, njesia administrative nr.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irma Dudushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andromahi Kufo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ADBAE8-4D05-4902-88AC-5C93BA1D9838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ADBAE8-4D05-4902-88AC-5C93BA1D9838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C8234B-9F31-4F7E-B9DE-613B59E9BF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A33073D-7222-4135-8FB9-AC299ADF407F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699D830F-79D4-4B00-A45D-3E93EC1EA8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699D830F-79D4-4B00-A45D-3E93EC1EA8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C313760-59B0-4702-A5D4-C0E768BBA77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E580CC6-C627-4F7F-A231-E7971437AFD9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irma Dudushi")                      Nga data 
"27/03/2023             Ne daten "27/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Andromahi Kufo")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197140-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Skenderbej, Pallati Kultures, Kati i dyte, Zyra nr.46, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Tish 
Daija, Kompleksi KIKA, Godina 1C-10, Kati 2, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A68E8C-D90D-4B95-9857-188E705F0A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39516D52-6795-426B-B2F8-9634B18CD54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F337D6-0FD4-4459-9DD0-D354C97A1873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA53B7-7852-48FB-8875-4B9BCFD46D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701955CA-D5E3-4F93-9D20-E414BE8240E4

